
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGU AVANTE
DIDECO

DECRETO N° 2

CHIGUAYANTE DIC2014

VISTOS:

DECRETO:

Decreto Alcaldicio N° 2146, de 16 de Junio del 2014, que aprueba y sanciona el Programa
de de deportes y recreación denominado "Torneos y competencias 2014"; Certificado de
Disponibilidad Presupuestaria N° 256, de 10-1 1-2014; Bases "Gran Corrida de la
Primavera", y las facultades que me confieren los artículos 12° y 63° de la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades

1) Apruébense Acta de Ganadores de la "Gran corrida de la Primavera" de fecha 16 de
Noviembre de 2014 y deposítese a las cuentas detalladas los montos indicados, a los
ganadores de acuerdo a las Bases de la corrida adjunta según se detalla:

1° Lugar Mujeres: Giselle Constanza Álvarez Rivera, Rut: 18.016.507-K

$500.000.- (Quinientos mil pesos) Cuenta Rut Banco Estado N° 18.016.507

2° Lugar Mujeres: Clara de las Nieves Morales Urzúa, Rut: 12.781.299-3

$300.000.- (Trescientos mil pesos) Cuenta de Ahorro Banco Estado
N°42562568403

3° Lugar Mujeres: Jennifer Alexandra González Caro Rut: 17.485.032-1

$150.000.- (Ciento cincuenta mil pesos) Cuenta Rut Banco Estado N° 17.485.032

1° Lugar Hombres: Víctor Aníbal Aravena Pincheira Rut: 17.444.755-1

$500.000 (quinientos mil pesos) Cuenta Rut Banco Estado N° 17.444.755

2° Lugar Hombres: Iván Guido López Bilbao Rut: 17.383.346-6

$300.000 (Trescientos mil pesos) Chequera electrónica (o Cuenta Vista) Banco
Estado N° 3437065043-0

3° Lugar Hombres: Enzo Diego Yañez Jhonson Rut: 16.160.211-6

$ 150.000.- (Ciento cincuenta mil pesos) Cuenta Rut Banco Estado N° 16.160.211

2) Impútese los respectivos premios descritos con cargo al programa de recreación y
deportes "Torneos y competencias 2014"; Certificado de Disponibilidad Presupuestaria
N° 256, cuenta 2201, ítem premios.

SECRETARIO
MUNICIPAL

E, REGÍSTR

LlSAWeftfSlTOPIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

l'ÍÍAJARV/LTS/JWB/AP//Ctl,
Distribución:
> Administración Municipal
> Dirección Dideco (2)
> Dirección Jurídica
> Dirección de Finanzas
> Dirección de Control

X Secreiaria Municipal

NIQUESE Y ARCHÍVESE.

:O^\j(^~
ANTONIO RlVA&-V-tO"ALOBOS

-,S

PROCEDENCIA


